CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE D
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 10 X 22# /250 X 32.7 0000070111
. AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS E
EM' 3 CARRETERA MEXICO - § N ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 2,394 KG 11015830/05
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000100 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 15.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA S y
C M C Nb Ni i Vv C.E.
% %' % % % % % % % % %
0.115 1.061 0.021 0,013 0.129 0.321 0.017 0.019 0.082 0.193 0.002 0.321 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0.022
PROPRIEDAI%ES MECANICAS 1 v .
U E . 19} G,
E’!‘:[Y T(SQTU %g E%I':U l\/(;ay mm
572 133 26.0 505.6 3947 200
62.6 719 27.0 536.9 432.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
0.81
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




